alterações posteriores, visando a Pagamento de inscrição(ões) para
participação de servidor(es) da Câmara Municipal de Vereadores de
Pedro Velho/RN no(a) 6º CONGRESSO REGIONAL DE GESTORES
PÚBLICOS que realizar-se-á no período de 24 a 27 de julho de 2025
(24-27/07/2025),  em João Pessoa/PB,  pelo  valor  de  R$ 2.700,00
(DOIS  MIL  E  SETECENTOS  REAIS),  em  favor  de  LEGIS
CAPACITACAO,  GESTAO  E  EVENTOS  LTDA  -  CNPJ/CPF:
52.443.968/0001-96.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). ROLDÃO TEIXEIRA DE
CARVALHO  SOBRINHO,  Presidente  da  Câmara,  da  presente